BỘ CÔNG NGHIỆP
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2809/CV-KHCN
V/v điều chỉnh giải trình đăng ký tỷ lệ NĐH
	Hà Nội, ngày 07 tháng 6 năm 2004

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Cơ điện Minh Khoa
Đ/c: 1/35 Đường Độc lập, Phường Tân Thành, Quận Tân Phú ,thành phố Hồ Chí Minh

Bộ Công nghiệp đã nhận được Công văn số 09/CV-MK ngày 24 tháng 5 năm 2004 của Công ty TNHH Cơ điện Minh Khoa về việc xin điều chỉnh giải trình đăng ký tỷ lệ NĐH cho sản phẩm động cơ điện nhãn hiệu Rồng vàng dùng cho máy khâu, máy vắt sổ, máy khâu bao và máy may đường viền công suất từ 80W đến 150W đã được Bộ Công nghiệp xác nhận điều kiện kỹ thuật, năng lực công nghệ sản xuất và tỷ lệ NĐH tại Công văn số 53/CV-CNCL ngày 07 tháng 01 năm 2003; Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Bộ Công nghiệp có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Công ty được điều chỉnh chi tiết “Vỏ mô tơ có ổ bạc đỡ”, số thứ tự 2 trong Khoản I: Phần giá trị nhập khẩu sang khoản II: Phần giá trị sản xuất trong nước.

Công ty TNHH Cơ điện Minh Khoa phải tuân thủ các quy định hướng dẫn về nhập khẩu các linh kiện, phụ tùng để sản xuất lắp ráp các sản phẩm đăng ký áp dụng thuế suất theo tỷ lệ NĐH và làm các thủ tục quyết toán, kiểm toán theo quy định, định kỳ báo cáo về Bộ Công nghiệp.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC, CÔNG NGHIỆP

Đặng Tùng